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Plugga till ett yrke



Fa jobb direkt eller
plugga vidare

Det kan vara svart att valja gymnasium.
Vifinns har for att hjalpa dig valja rétt,
sé att du kan forverkliga dina
framtidsdrémmar.

Kunskapscompaniets gymnasieskola ar
en skola med stor gemenskap och hog
trivsel. Skolan ligger vackert belagen

i gamla industrilokaler, precis vid
Eskilstunaan. Har pluggar du till ett yrke
och de flesta gar ut i jobb direkt efter
studenten medan andra véljer att Idsa
vidare.

Det viktigaste for oss ar att du ska lyckas
med dina studier. Darfor arbetar vimed
forskningsbaserade undervisnings-
metoder som lararledd undervisning,
tydliga instruktioner och kontinuerlig
feedback.

For oss ar det viktigt att skolan &r trygg

och viménar om att alla elever ska méa bra.

Du som elev har tillgéng till skolskdterska,
skolkurator, specialpedagog samt studie-
och yrkesvagledare som stottar nar det
behovs.

Under skolterminerna har vi olika
traditioner och trivselaktiviteter utanfor
schemat da vi far tillfalle att Iara kdnna
varandra battre och ha roligt tillsammans.
Exempelvis ordnas bland annat
skolgemensamma aktivitetsdagar med
dragkamp och temadagar med narings-
livet.

Vill du se mer av vad som hander pa
skolan sa folj oss garna pa Facebook
kcgymnasium eller Instagram
@kunskapscompaniet_gymnasium.

Vi ser fram emot att tréffa dig pa
gymnasieméassan i november eller pa
nagot av vara Oppna hus.

Innehall

Att plugga pa Kunskapscompaniets gymnasieskola 3

Vara program:

+ Bygg- och anldggningsprogrammet 5
+ Fordons- och transportprogrammet 7
- Vard- och omsorgsprogrammet 9

WE Oppet huS

Valkommen till oss pa
w Kopmangatan 1
utkik p3 vsr hemsiqga for
mer mformatnon

Har du fragor ellervillhalsa pa?

Kontakta var Studie- och yrkesvagledare Sylvia Krenn
sylvia:.krenn@kunskapscompaniet.se | 070-39184.70
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Det viktigaste for oss ar att du ska lyckas!
Oavsett om du vill bérja jobba direkt efter
gymnasiet eller om du vill ha méjlighet att
studera vidare sa finns vi har for att hjalpa
dig att géra det basta av de tre aren du
har framfor dig.

For att du ska lara dig sa mycket som
mojligt och nd basta maojliga resultat
satsar vi alltid pa lararledda lektioner av
hoég kvalitet och tydliga instruktioner.

Du far kontinuerlig feedback om hur det
gar, vad du behover géra mer av och hur
vi kan st6tta dig pa olika satt.

En stor del av utbildningen pa alla
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BYGG- OCH ANLAGGNINGSPROGRAMMET FORDONS- OCH TRANSPORTPROGRAMMET VARD- OCH OMSORGSPROGRAMMET
Vi erbjuder tre olika
Bygg- och anlaggningsg
Fordons- och transpc
samt Vard- och omsorgsprogra

For dig som vill arbeta med att bygga, For dig som vill I1&ra dig chaufforsyrket For dig som vill jobba inom héalso-
underhalla och géra ombyggna- och kunna jobba som lastbilschauffor, och sjukvardsomradet. Efter
tioner av hus och anlaggningar och speditor, transportledare, akare, uppnadd examen kan du titulera
siktar pa att jobba som snickare, kranbilsforare eller trafikledare. dig som underskoterska och l&sa
murare eller andra yrkeninom vidare till andra yrken dar
byggbranschen. du jobbar med manniskor.

Alla tre programmen ger goda
forutsattningar for att fa jobb direkt
efter studenten:.



Bygg- och
anlaggningsprogrammet

Bygg- och anléggningsprogrammet med inriktningen Husbyggnad
ar for dig som vill arbeta med att bygga, underhalla och géra om-
byggnationer av hus och anlaggningar.

Under ditt forsta &r p& programmet laggs bade den teoretiska och
praktiska grunden for yrket. Du far prova pé de olika delarna av yrket, for
att du sedan ska kunna valja vad du vill fordjupa din yrkeskunskap inom.
Under &r tva och tre gar du ut som larling, det innebéar att minst halften
av din utbildning kommer att ske pa en arbetsplats hos ett byggforetag.

Programmet passar dig som vill jobba som exempelvis snickare,
golvlaggare eller murare. Du kan boérja jobba direkt efter utbildningen
eller fortsatta studera vidare pa hogskola eller universitet.

"Byggbranschen dr bred
och spdannande att
utbilda sig inom. Lfter
gymnasiet kan du jobba
som snickare, murare
eller inom olika special-
yrken som golvliggare,
plattscittare eller tak-
laggare.”

Mattias Nilsson

Larare Bygg-och
anléggningsprogrammet

POANGPLAN

Bygg och anlaggnings-

program met

GYMNASIEGEMENSAMT 900*
Engelska 5 100
Engelska 6+ 100
Historia 1al 50
ldrott och halsa 1 100
Matematik 1a 100
Naturkunskap 1al 50
Religionskunskap 1 50
Samhaéllskunskap 1a1 50
Svenska 1 100
Svenska 2** 100
Svenska 3** 100
PROGRAMGEMENSAMT 400
Bygg och anlaggning 1 200
Bygg och anlaggning 2 200
GYMNASIEARBETE 100

INRIKTNING
Husbyggnad, traarbete

Husbyggnad 1

Husbyggnad 2

Husbyggnad 3 - ombyggnad
Husbyggnadsprocessen

PROGRAMFORDJUPNINGAR

Tra 1-stommar

Tré 2 - bekladnad

Tré 3 - montage
Specialyrken 1 - Stélining
Entreprendrskap

INDIVIDUELLA VAL

* Totalsumma varav 300 poéng kan véljas bort.

** Kurs som kan valjas bort.

Med reservation for andringar.

700

100
200
200
200

500

100
100
100
100
100

200

INRIKTNING

Husbyggnad, betong 700
Husbyggnad 1 100
Husbyggnad 2 200
Husbyggnad 3 - ombyggnad 200
Husbyggnadsprocessen 200
PROGRAMFORDJUPNINGAR 500
Betong 1 - l1agform och platta pa mark 100
Betong 2 - vaggar och pelare 100
Betong 3 - bérlag 100
Betong 4 - golv 100
Entreprendrskap 100
INDIVIDUELLA VAL 200



Fordons- och
transportprogrammet

P& Fordons- och transportprogrammet lar du dig chaufférsyrket och att
kora olika typer av bilar och tunga fordon. Du far mojlighet att kostnads-
fritt ta korkort med behérigheterna B, BE, C, CE, truckkort samt

ADR- tillstand for farligt gods, YKB och krankort.

Férutom trafikkunskap, transportsystem och logistik Iar du digom
fordons funktion, konstruktion samt om hur du felsoker, diagnostiserar,
reparerar och utfor service pé olika fordon. | utbildningen ingér

15 veckors arbetsplatsforlagt larande (APL). Da far du tillfalle att tréna
dina fardigheter och fordjupa dina kunskaper samtidigt som du skaffar
dig bra kontakter som kan leda till jobb.

Efter utbildningen kan du jobba som lastbilschauffor, budbilsférare eller
som exempelvis speditor, akare eller trafikledare. Du kan bdrja jobba
direkt eller fortsatta studera vidare pa hogskola eller universitet.

"Den hdir utbildningen leder
till jobb. Lfterfragan pa
chaufforer har 6kat och fler
foretag vdiljer att ha varor-
na rullande pa vigarna.
Ddirfor véixer efterfragan
pa kompetent personal, det
mdirks hér pa Eskilstuna
logistikpark.”

Bernt Bengtsson

Programansvarig Fordons- och
transportprogrammet

POANGPLAN

Fordons- och transport-

programmet

GYMNASIEGEMENSAMT

Engelska 5
Engelska 6**
Historia 1a1

ldrott och halsa 1
Matematik 1a
Naturkunskap 1a1
Religionskunskap 1
Samhéllskunskap 1a1
Svenska 1

Svenska 2**
Svenska 3**

PROGRAMGEMENSAMT

Fordons- och transportbranschens villkor
och arbetsomraden
Fordonsteknik - introduktion

GYMNASIEARBETE

INRIKTNING Transport

Yrkestrafik 1a
Yrkestrafik 1b

PROGRAMFORDJUPNING

Maskinell godshantering

Godstrafik

Godstransporter - specialisering
Fordonskombinationer - godstransporter/
Lastbilsmonterad kran samt
Godstransporter - specialisering 2

INDIVIDUELLA VAL

* Totalsumma varav 300 poéang kan véljas bort.
** Kurs som kan valjas bort.

Med reservation for andringar.

900*

100
100
50
100
100
50
50
50
100
100
100

400

200
200

100

500

200
300

700

200
200
100

200

200
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[\, VARD OCH OMSORGS

Vard- och
omsorgsprogrammet

P& Vard- och omsorgsprogrammet far du en god medicinsk utbildning
och ldmnar gymnasiet som underskoterska. Inom det medicinska
férdjupar du dig i manniskokroppen och sjukdomar som kan uppsta.
Du kommer &ven lara dig att méta manniskor med olika forutsattningar
och behov som styr omvardnaden och det sociala samspelet.

| programmet ingar bade teoretiska lektioner och praktiska moment.
Till exempel far du lara dig att utfora personlig vard och omvérdnad,
hantera medicintekniska- och administrativa samt sociala uppgifter.
Varje lasar ingar fem veckors arbetsplatsforlagt Iarande (APL) som ger
dig erfarenhet och kontakter som du har nytta av nar du kommer ut

pa arbetsmarknaden.

Efter uppnédd examen kan du titulera dig underskéterska. Den 1juli 2023

blev det en skyddad yrkestitel, vilket innebér att bara du med giltig
examen har ratt att kalla dig underskoterska. Efter utbildningen kan
du vélja att borja jobba direkt eller studera vidare pa hogskola

eller universitet.

"Det hdr dir ett program
Sor dig som dr intresse-
rad av att arbeta med
mdinniskor. Kompetens
tnom vard och omsorg
ar mycket efterfragad
och oavsett vad du
véljer att ga vidare med
{ din karriar sa dar den
hér utbildningen en bra
grund att sta pa.”
Carina Saarela

Programansvarig Vard- och
omsorgsprogrammet

POANGPLAN

Vard- och omsorgs-
programmet

GYMNASIEGEMENSAMT

Engelska 5

Engelska 6**
Historia 1al

Idrott och hélsa 1
Matematik 1a
Naturkunskap 1a1
Religionskunskap 1
Samhéallskunskap 1a1
Svenska 1

Svenska 3**

PROGRAMGEMENSAMT

Anatomi och fysiologi 1

Anatomi och fysiologi 2

Funktionsformaga och funktionsnedséattning 1
Funktionsférméga och funktionsnedsattning 2
Gerontologi och geriatrik

Halso- och sjukvard 1

Halso- och sjukvard 2

Omvérdnad 1

Omvardnad 2

Psykiatri1

Psykiatri 2

Psykologi 1

Samhallskunskap 1a2

Socialomsorg 1

Social omsorg 2

Svenska 2

GYMNASIEARBETE

PROGRAMFORDJUPNINGAR

Raddningsmedicin
Vard och omsorg - specialisering

INDIVIDUELLA VAL

* Totalsumma varav 200 poang kan valjas bort.
** Kurs som kan valjas bort.

Med reservation fér &ndringar

800*

100
100

100
100
50
50
50
100
100

1400

50

50
100
100
100
100
100
100
100
100
100

50

50
100
100
100

100

200

100
100

200
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